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Regler og retningslinjer for leir i Aserbajdsjan
Under opphold på leirområde, og på reisen kommer vi til å leve og oppholde tett sammen over en

lengre periode, under tildels slitsomme forhold. Da er det avgjørende at vi oppfører oss på en slik måte

at det ikke plager og sjenerer andre. Vi vil under hele turen omgås med mennesker med forskjellig kultur

enn oss og den vi er vant til, og det er veldig betydningsfullt at dette blir respektert. Dette er ting vi må

ta hensyn til når det gjelder oppførsel, antrekk etc. når vi beveger oss utenfor leirområdet og innenfor

leirområdet.

Vi ber om at du og dine foreldre/foresatte leser igjennom reglene nøye, og at du og dine

foreldre/foresatte signerer nederst for å bekrefte at du har lest og forstått reglene samt konsekvensene

av brudd. Dersom du er under 18 år er det også nødvendig at en av dine foreldre/foresatte signerer.

Regler og retningslinjer
Norsk og Aserbajdsjansk lov, samt NSF sine lover og retningslinjer er rammene for troppens regler og

retningslinjer. Disse skal følges av alle som deltar fra norsk side. Se nedenfor for konsekvenser av brudd

på disse reglene og retningslinjene.

1. Alkohol
Da speiderne er mindreårige etter norsk lov, er all bruk av alkohol ikke tillatt under reisen eller leieren,

med dette menes fra man drar hjemmefra til man er hjemme igjen. Dette gjelder også rovere og ledere.

2. Narkotika og andre rusmidler
All omgang med narkotika og andre rusmidler er strengt forbudt.

3. Røyking og snusing
Røyking skal skje på spesielle røykeområder. Røking i telt er strengt forbudt. Leirledelsen forbeholder

seg retten til å innføre totalforbud mot og snusing og røyking hvis de finner dette nødvendig.

4. Ro og leggeitd
Troppens fastsatte tider for ro og leggetider skal overholdes.

Disse sier at alle skal møte til flaggheis med ryddig telt 08:00 og at de skal være ro i teltet 23:00.

Leirledelsen forbeholder seg retten til å endre disse.

5. Oppmøtetider
Tidspunkter for oppmøte skal alltid overholdes. Deltagere som kommer for sent til avreise tidspunkt vil

måtte bære eventuelle kostnader selv. Også for personen/personene som må vente på dem.
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6. Generelt
Alle beskjeder fra troppsledelsen skal følges.

Respekt ovenfor andre leirdeltagere og bosatte i området skal opprettholdes.

7. Antrekk
Alle skal under reising og seremonier kle seg i speiderskjorte og skjerf med rene bukser/shorts/skjørt.

Leirledelsen bestemmer når det skal være felles antrekk.

Ellers skal vi kle oss på en måte som ikke støter lokalbefolkningen eller andre leirdeltagere. Det

innebærer at gutter og jenter ikke skal ha shorts over knærne og at skuldre skal være skjult.

8. Korrekt speiderdrakt
 Norsk speiderskjorte og norsk skjerf, eventuelt Aserbajdsjansk skjerf/leirskjerf

 Rene bukser/shorts/skjørt (joggebukse og kort shorts/skjørt er ikke tillatt)

Konsekvenser for brudd/gjentatte brudd
Reaksjoner på brudd av reglene vil variere med alvorlighetsgrad. Brudd på regel 1 og 2 vil føre til

hjemsendelse på deltagerens/foresattes regning uten advarsel. Gjentatte brudd eller grove på øvrige

regler kan føre til reaksjoner som ”leirarrest” eller ”frimerke” og pålegging av oppgaver. I alvorlige

tilfeller og etter flere advarsel kan også brudd på disse reglene føre til hjemsendelse på

deltagerens/foresattes regning.

Jeg aksepterer de overnevnte reglene og plikter meg til å følge de. Jeg plikter meg også til å
imøtekomme de overnevnte konsekvensene hvis jeg bryter reglene og retningslinjene.

Navn på deltager:

Speidergruppe: Speider: Rover/leder:

Signatur deltager Signatur foreldre/forsatte (hvis deltager er
under 18 år)


